zastúpené: Ing. Katarínou Hartmannovou MBA, štatutárnym zástupcom 

bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa. a.s. Partizánske 

IBAN: 

IČO: 51243164 

Čl. II 

Predmet a účel  zmluvy 

1. Poskytovateľ poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu spolu v sume 1 500 eur (slovom tisícpäťsto eur). 

Dotácia bude príjemcovi poskytnutá na komunitný projekt „Posuňme sa spolu vpred“.   Dotáciu je 

možné použiť aj na refundáciu  výdavkov uskutočnených pred poskytnutím dotácie, pokiaľ boli 

výdavky realizované na uvedený účel v roku 2024.